
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 12 grudnia 2018 r. 

Poz. 53    
 

 

ZARZĄDZENIE NR 119 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 16 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Centralnej Ewidencji Ekspertów Opiniujących Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz określenia warunków niezbędnych do uzyskania wpisu do tej 

ewidencji 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 31 grudnia 2014 r. w 

sprawie Centralnej Ewidencji Ekspertów Opiniujących Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

określenia warunków niezbędnych do uzyskania wpisu do tej ewidencji (Dz. Urz. ABW poz. 41, z 2015 r. 

poz. 26 oraz z 2018 r. poz. 16) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2018 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 138, 

650, 723, 730, 1544, 1560 i 1669. 


